
 

 

 

Extrato de Publicação de Realização de Dispensa de Licitação 
 

A Comissão de Licitação do Município de Minduri-MG, no uso de suas atribuições legais, 
faz saber e torna público que foi realizado a Dispensa de Licitação n° 014/2023, Processo 
Licitatório n° 035/2023. 

 
Setor: Secretaria Municipal de Operações de Minduri-MG. 
Objeto: Contratação de empresa especializada e do ramo pertinente para a Prestação de 
Serviços de levantamento topográfico Planialtimétrico com GNSS RTK e DRONE, locação 
e ruas e lotes, elaboração de planta e memorial descritivo do terreno denominado Sem 
Terra e do terreno para a implantação do loteamento popular. Demarcação de ruas e 
quadras conforme projeto de loteamento aprovado. 
 

Mais informações: e-mail: licitacaominduri@gmail.com ou Tel: 035 3326-1219. 
Comissão de Licitação de Minduri/MG. 

 
Extrato de Contrato de Prestação de Serviços N° 034/2023 

 
Contratante: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10. 
Contratada: Rondineli Rayde Pereira ME, inscrita no CNPJ n° 34.384.739/0001-66, com 
endereço na Rua José Alves de Novais, n°31, Santa Rita, Liberdade-MG CEP 37.350-000 
Valor do Contrato: R$15.530,00 (Quinze mil quinhentos e trinta reais). 
Setor Solicitante: Secretaria Municipal de Operações de Minduri-MG. 
Objeto: Contratação de empresa especializada e do ramo pertinente para a Prestação de 
Serviços de levantamento topográfico Planialtimétrico com GNSS RTK e DRONE, locação 
e ruas e lotes, elaboração de planta e memorial descritivo do terreno denominado Sem 
Terra e do terreno para a implantação do loteamento popular. Demarcação de ruas e 
quadras conforme projeto de loteamento aprovado. 
Dispensa de Licitação: nº 014/2023. 
Ratificação: 20 de Março de 2023.  
Prazo de Vigência do Contrato: 20/03/2023 à 18/04/2023. 
Dotação Orçamentária 2023:  

DOTAÇÃO SECRETARIA E RECURSO 

2.09.00.16.244.0013.1.0010-449051 Secretaria Municipal de Operações 
RECURSO MUNICIPAL 

 
 

 
Minduri – MG, 20 de Março de 2023. 

 
 

___________________________________ 
Luana Pereira de Souza 

Presidente da Comissão de Licitação de Minduri – MG 
 

mailto:licitacaominduri@gmail.com

